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PODSTAWOWE INFORMACJE DLA UŻYTKOWNIKA 
 

Podstawowe informacje o produkcie 

 

Nazwa produktu: 3D DUST AND 3D BALLS 

Przeznaczenie: dekoracyjne 

Producent: Powertex International bv 

                     Pegasus 6  

                     5505 RL Veldhoven  - The Netherlands 

 

Identyfikacja zagrożeń 

 

Piktogramy wskazujące rodzaj zagrożenia: nie dotyczy 

 

Hasła ostrzegawcze: nie dotyczy 

 

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: nie dotyczy 

 

Zwroty wskazujące środki ostrożności: nie dotyczy 

 

CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI! 

 

Opis środków pierwszej pomocy 

 
OGÓLNE: W razie wypadku lub złego samopoczucia należy natychmiast zwrócić się po pomoc lekarską i przedstawić kartę produktu. 
WDYCHANIE: Zapewnić dostęp świeżego powietrza. W przypadku uczucia dyskomfortu należy  zasięgnąć porady lekarza. 
SKÓRA: Umyć wodą i mydłem. 
OCZY: Natychmiast płukać dużą ilością wody przez 15 minut. Jeśli podrażnienie nie ustępuje należy skonsultować się z okulistą. 
POŁKNIĘCIE: Przepłukać usta wodą. Pić dużo wody. W przypadku uczucia dyskomfortu należy zasięgnąć porady lekarza. 

 

Środki ostrożności  
 
Przestrzegać standardowych  norm higieny.  
Unikać kontaktu ze skórą i oczami. 
Unikać wdychania pyłu. 
Środki higieny: Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas stosowania tego produktu.  
Myć ręce i inne odsłonięte obszary  łagodnym mydłem i wodą przed jedzeniem, piciem lub paleniem oraz przed opuszczeniem miejsca pracy. 
Stosować  okulary ochronne i rękawice podczas użytkowania produktu. 

Środki ochrony indywidualnej powinny posiadać oznakowanie CE, świadczące o ich zgodności z obowiązującymi normami.  

Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji i wód gruntowych. 
 

Warunki bezpiecznego magazynowania 
 
Warunki przechowywania: Przechowywać w oryginalnym szczelnie zamkniętym pojemniku  w suchym, chłodnym,  dobrze wentylowanym miejscu. 
 

Utylizacja 
 

Usunąć do autoryzowanego zakładu przetwarzania odpadów. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami krajowymi. 
 

 

 

W przypadku dodatkowych pytań skontaktuj się z dystrybutorem w Polsce: info@powertex.com.pl  


